- Menimbang bahwa sesuai dengan pengumuman KPU Kabupaten Bogar 

Nomor: 241/PL.02.2-Pu/3201/2024 mengenai Pemenuhan Dan Penyerahan 

Syarat Dukungan Sakal Calon Perseorangan Dalam Pemilihan Bupati Dan 

Wakil Bupati Bogar Tahun 2024 menerangkan syarat dukungan minimal 

pasangan calon perseorangan sejumlah 252.814 ( dua ratus lima puluh dua 

ribu delapan ratus empat belas) orang pendukung yang tersebar paling sedikit 

di 21 (dua puluh satu) Kecamatan; (vide bukti T-13) 

- Menimbang bahwa berdasarkan fakta musyawarah Termohon telah 

melaksanakan tahapan verifikasi administrasi Dokumen Syarat Dukungan 

Calon Perseorangan atas nama Pemohon sejak tanggal 13 Mei 2024 sampai

[...]

Bakal Calon Perseorangan Dalam Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Bogor 

Tahun 2024 sebgaimana tertuang dalam Surat KPU Kabupaten Bogor Nomor: 

241/PL.02.2-Pu/3201/2024 mengenai Pemenuhan Dan Penyerahan 

menerangkan syarat dukungan minimal Pasangan Calon Perseorangan 

sejumlah 252.814 ( dua ratus lima puluh dua ribu delapan ratus empat belas) 

orang pendukung yang tersebar paling sedikit di 21 (dua puluh satu) 

Kecamatan; 

- Menimbang bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 41 ayat (2) huruf d dan 

huruf e Undang-Undang Pemilihan jo Pasal 10 Ayat (1) huruf d dan Ayat (2) 

PKPU Pencalonan, Majelis menilai jumlah Dokumen Syarat Dukungan